

BDS OPERATIONS ApS

Helleruplund Alle 20
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Michael Steffens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BDS OPERATIONS ApS
Helleruplund Alle 20
2900 Hellerup

Telefonnummer: 70239467
e-mailadresse: michael.steffens@bdswins.com

CVR-nr: 27047408
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Jægersborg Allé 23
2920 Charlottenlund
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet varetager administration og operation i BDS koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været fokuseret på at reducere omkostninger og effektivisere aktiviteterne. Selskabet får et overskud på kr. 931t DKK hvilket er tilfredsstillende. Det er væsentligt at selskabets egenkapital er reetableret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket hændelser efter regnskabet afslutning der giver anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger			85.723
Bruttoresultat		787.929	85.723
Personaleomkostninger		-299.770	-796.704
Resultat af ordinær primær drift		488.159	-710.981
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-2.469
Ordinært resultat før skat		488.139	-713.450
Ekstraordinære indtægter		133.384	
Ekstraordinært resultat før skat		621.523	-713.450
Skat af årets resultat		309.758	0
Årets resultat		931.281	-713.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		931.281	-713.450
I alt		931.281	-713.450

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender			835
Deposita		82.826	132.866
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.826	133.701
Anlægsaktiver i alt		82.826	133.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		665.678	74.555
Andre tilgodehavender		133.384	28.762
Tilgodehavender i alt		799.062	103.317
Likvide beholdninger		3.445	17.664
Omsætningsaktiver i alt		802.507	120.981
Aktiver i alt		885.333	254.682

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		415.118	-516.162
Egenkapital i alt		540.118	-391.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.845	133.073
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			363.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.370	149.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.215	645.844
Gældsforpligtelser i alt		345.215	645.844
Passiver i alt		885.333	254.682

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-516.163	-391.163
Årets resultat		931.281	931.281
Egenkapital, ultimo	125.000	415.118	540.118